

متن پرسش

با سلام خدمت حاج آقا: اخیراً بحثی مطرح شده است با موضوع سید یمانی که شخصی در عراق ادعا کرده است که ایشان سید یمانی است و ظهور کرده است. در این میان استنادی دارد به روایت حضرت رسول مبتنی بر این که بعد از ۱۲ امام ۱۲ مهدی می‌آیند و بعد از آن‌ها رجعت شروع می‌شود. و این شخص کتاب‌های فراوانی در تفسیر نوشته است و دعوت به قیام کرده است و... خواستم ببینم نظر شما درباره این قضیه و این روایاتی که مطرح شده است چیست؟ و اینکه اصلاً اگر ظهور بخواهد اتفاق بیوفتد در چه شرایطی این اتفاق می‌افتد؟ و نسبت ظهور با انقلاب اسلامی و تمدن اسلامی و نیز ساختار اسلامی مثل اقتصادی اسلامی، فقه نوین و... چیست؟ آیا امام زمان بی مقدمه می‌آیند؟ و این مسایلی که نوشتیم و مسایل بسیار دیگری که وجود دارد از جمله مدرنیته و... با ظهور چگونه می‌خواهند پیوند برقرار کنند؟ و نظر به اینکه این قضیه دامن گسترده‌ای به خود گرفته است از اصفهان تا قم تا اینکه طلبه‌های بسیاری در گیر این قضیه شده‌اند و باز طلبه‌هایی هم ایمان آورده‌اند خواستم یک بحث در این زمینه داشته باشید تا تمام زوایای آن بررسی شود. ضمناً حاج آقا بنده نیز طلبه هستم و اندک مطالعاتی در زمینه‌های تمدن‌سازی با مطالعه کتب حضرت عالی و سایر متفکران دارم.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: تعجب می‌کنم چگونه عزیزان با نظر به حضور فرهنگ مهدوی در متن انقلاب اسلامی و با درمیدان‌بودن حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «حفظه‌الله» که کلمه کلمه سخنانش معنای نیابت او را در فرهنگ مهدوی نشان می‌دهد، به جای دیگری نظر دارند!! در حالی که خداوند به خوبی حجت خود را روشن نموده است. مسلماً ظهور حضرت مهدی «عجل‌الله تعالی فرجه» در همین فرهنگ و با پیش‌زمینه‌هایی که انقلاب اسلامی در حال ساختن آن است، ظهور می‌کند. ولی فراموش نفرمایید ما هنوز حتی معارف حضرت امام خمینی «رضوان‌الله تعالی علیه» که طلوعی از حقایق معارف آن امام غایب است، به میدان نیاورده‌ایم. آن امام غائب با چه فرهنگی و با چه معارفی با مردم سخن بگوید؟ در حالی که هنوز فکر لازم در محاق است. چه شده است که به جای این که عزیزان تلاش کنند تا زمینه‌ی فکری و روحیه‌ی حماسی مقابله با استکبار در بین مردم فراهم شود، خود را گرفتار این نوع کارهای بی‌ثمر و سراسر وهم‌زده کرده‌اند!! که پس از مدتی بدون هیچ نتیجه‌ای انرژی‌هایشان به هدر رفته و امنیت کفر جهانی، همچنان باقی است. این یک نحوه از همان پروژه‌ای است که با ساختن داعش،

جهان اسلام را از حضور تاریخی پیش‌آمده از طریق انقلاب اسلامی، محروم کردند. در ضمن بد نیست
سری به جواب سؤال شماره‌ی ۱۶۰۰۷ بزنید. موفق باشید